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ADUANAS 

DIRECOON GENERAL DE ADUANAS 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Solicitud: DGAP-DAF-CM-2022-0133 

Objeto de la compra Adquisición de Baterias y otros materiales, DGA. 

Detalle 
Cuenta Cantida 

No. EXPEDIENTE 

DGAP-DAF-CM-2022-0133 

20 de junio de 2022 
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ítem Código 
presupuestaria Descripción Unidad de d Precio Unitario Monto 

Medida Solicita Estimado 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

da 
2.3.9 6 01 Batería de gelatina 12 Voltios DC, UD 6 RO$ 27,140.00 RO$ 162,840.00 

26111702 
150A, 200AMP/H 

2.3.9.6.01 Pies 
26121524 Cable multifibra STP #2 

50 RD$147.50 RO$ 7,375.00 

2.3.9.8.01 Terminal de ojo para cable# 2 de UD 16 RO$ 70.80 RD$1,132.80 
20122345 

2" 

2.3.7.2.06 Litro 
31211803 Varsol 

2 RD$154.58 RO$ 309.16 

31211904 
2.3.6.3.04 

Brocha de 1 ½ 
UD 4 RO$ 29.50 RO$ 118.00 

2.3.9.6.01 UD 1 RO$ 16,520.00 RO$ 16,520.00 
26111701 Batería 12 voltios, 4D 

Total: RO$ 188,294.96 

PI an e n reaa d E t E f s 1ma d o 

Ítem Dirección de entrega 
Cantidad 

Fecha necesidad 
reauerida 

1 
2 

3 
4 
5 

6 

Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas. 6 Inmediata 

Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas. 50 Inmediata 

Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas. 16 Inmediata 

Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas. 2 Inmediata 

Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas. 4 Inmediata 

Departamento de aprovisionamiento de la Dirección General de Aduanas. 1 Inmediata 

/UR.09.2019 

v/4 
Cfd!;,

asco Silva 
Ene. Departamento de Compras y aerovisionamiento, DGA 
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